CONSELHO MUNICIPAL DAS POLÍTICAS CULTURAIS

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, na Biblioteca

Pública Municipal Monteiro Lobato, praça da Juventude de Sorriso/MT, reuniram-

se os membros da Comissão de Análise Técnica para realizar a Análise

Técnica dos Projetos selecionados de produtores culturais do segmento de

música da cidade de Sorriso, para realização de Festival de Música

exclusivamente para cantores e cantoras da cidade de Sorriso, na forma de

patrocínio, através de incentivo federal previsto na Lei nº 14.017/2020, foi: Bruno

Adson Santos Souto. Sem mais nada a ser debatido ou deliberado, eu,

Edcleyton Bruno Fernandes da Silva, encerro juntamente com o Presidente do

CMPC essa ATA, acompanhada da lista de presença de todos os presentes.